I40 I50 系列
增量型编码器
1
高可靠性的设计标准
高防护等级，IP67
耐剧烈振动冲击
分辨率最大2500P/R
为恶劣工况而设计

 控制输出图
增量型编码器  I40  I50 系列
 型号说明
 -  -  -
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  5V
① 产品大类
② 结构外形
电压输出
推拉输出
集电极开路输出
电压输出
⑦① ② ③
I 40S6 RC0360
⑥
T3U
④ ⑤
2
⑧
推拉输出
集电极开路输出
线驱动输出
④ 分辨率
⑤ 出线方式
⑥ 线缆长度 2：2米    其它长度可定制
A B Z A- B- Z- 六相  5V
⑦ 是否Z反相 无：Z正相     Z：Z 反相
40S6：
40H8：
50S8：
50H8：
③ 输出方式
 I ：增量型编码器 Increment Encoder
 T3U：
 N3U：
 V3U：
 T3Z：
 N3Z：
 V3Z：
 L6Z：
外径40轴径6
外径40半空孔径8
外径50轴径8
外径50半空孔径8
0100：0100
0200：0200
0400：0400
0500：0500
0600：0600
0800：0800
1000：1000